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                                    Kā novērst Microsoft Wireless displeja adaptera nedarbošanos?

                                 
                                Es mēģināju nokopēt savas fotogrāfijas no viedtālruņa, taču šķiet, ka Microsoft bezvadu displeja adapteris nedarbojas. Es neesmu pārliecināts, vai tas ir salauzts, vai tas var būt kaut kas cits? Microsoft bezvadu displeja adapteris ir
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                                    6 labākie bezmaksas tiešsaistes filmu veidotāji bez ūdenszīmēm

                                 
                                Vai meklējat labāko video rediģēšanas programmatūru filmu veidošanai? Šeit ir sešas labākās bezmaksas tiešsaistes filmu veidotāju vietnes, kas palīdzēs jums izveidot videoklipus.
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                                    Kā no kontekstizvēlnes noņemt opciju Rediģēt ar Paint 3D?

                                 
                                Es neizmantošu Paint 3D. Es vēlos noņemt “Rediģēt ar Paint 3D”, jo tas sajauc to ar citām opcijām un nejauši atver failus ar 3D Paint. Vai to ir iespējams atspējot? Krāsa ir viena no
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                                    Kā novērst pārlūku Chrome netiks atvērts pēc Windows atjaunināšanas?

                                 
                                Sveiki. Nesen es esmu atjauninājis Windows kā parasti, un tagad man ir problēma ar pārlūku - es nevaru atvērt Chrome pēc Windows 10 atjauninājumu lietošanas. Ikona ir redzama uzdevumjoslā, lai gan programma to vienkārši izdarīs
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                                    Kā novērst Apple Mobile Device neizdevās sākt kļūdu?

                                 
                                Es veiksmīgi atjaunināju savu iTunes, un šķiet, ka viss gāja gludi. Tomēr, palaižot lietotni, tā uzreiz nomet uznirstošo logu, kurā teikts, ka Apple mobilo ierīci neizdevās palaist. & Rdquo; Kā es varu atrisināt šo problēmu? Tas ir kļuvis gandrīz
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                                    Kā novērst brīdinājumus par “Windows Defender konstatēto ļaunprātīgo programmatūru”?

                                 
                                Sveiki, man ir problēma, es ceru, ka jūs man varētu palīdzēt. Es kā pretvīrusu izmantoju Windows Defender, un nesen no lietotnes esmu saņēmis nevēlamus ziņojumus, izmantojot BrowserModifier: Win32 noteikšanu. Tomēr šie paziņojumi nepazūd. Kāda ideja
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā palaist sistēmas atjaunošanu, izmantojot komandu uzvedni?

                                 
                                Man nesen ir noticis ransomware uzbrukums, kas manu datoru ilgu laiku ir padarījis nelietojamu. Tomēr šķiet, ka es atbrīvojos no vīrusa ar dažu antivīrusu programmu palīdzību. Bet izmantojamības problēma
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                                    Labākās 7 Fraps alternatīvas operētājsistēmai Windows un Mac

                                 
                                Nāciet un atklājiet labāko programmatūru, piemēram, Fraps un pat labāku par Fraps ekrāna ierakstīšanai, tiešraides video vai spēļu tveršanai. Iegūstiet labāko lietotni tūlīt!
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						Kā atiestatīt izvēlnes Sākt izkārtojumu sistēmā Windows 10?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā atinstalēt uzlaboto IP skeneri?
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